UNIONE TERRE DI FIUME

tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno
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Registro

Oggetto

Istruttore
Responsabile

Ufficio

Pubblicazione

2023
1
07/02/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

NOMINA DEL NUCLEO DI
VALUTAZIONE MONOCRATICO
DELL'UNIONE "TERRE DI FIUME"
- DR. MARCO ROSSI.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

66
07/02/2023
22/02/2023

2023
2
01/03/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

APPROVAZIONE DELLAVVISO
INTERNO PER LINDIVIDUAZIONE
E LASSEGNAZIONE
DELLINCARICO DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA NELLUNIONE
TERRE DI FIUME, Al SENSI
DELLA VIGENTE NORMATIVA
CONTRATTUALE (CCNL
21/05/2018 E CCNL 16/11/2022).

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

95
01/03/2023
16/03/2023

2023
3
10/03/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

CONFERIMENTO INCARICO DI
RESPONSABILE DEL "SERVIZIO
URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA
- SUE/SUAP - SERVIZIO
AMBIENTE E SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE".
DIPENDENTE: ARCH- SIMONA
FIORETTI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

104
14/03/2023
29/03/2023

2023
4
21/03/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

CORRESPONSIONE INDENNITA'
DI RISULTATO Al RESPONSABILI
DI SERVIZIO (TITOLARI DI
POSIZIONE ORGANIZZATIVA) Al
SENSI DELL'ART. 17 DEL CCNL
16/11/2022 - PERIODO 01/01/2022

- 31/12/2022.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

116
21/03/2023
05/04/2023

21/01/2024
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Data
2023 DECRETI DEL PRESIDENTE [MODIFICA DELLA MATRONE MARIA SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E | 170
5 COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA |MATRONE MARIA 02/05/2023
02/05/2023 DELLUNIONE TERRE DI FIUME P
2023 DECRETI DEL PRESIDENTE [CONFERIMENTO INCARICO DI |MATRONE MARIA SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E | 240
: ERREDIFIUME. DL [ATRONE MARIA 01/06/2028
31/06/2023 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 16/06/2023
ORGANIZZAZIONE E
PERSONALE, DI RESPONSABILE
DELLA PREVENZIONE DELLA
CORRUZIONE E DELLA
TRASPARENZA (Al SENSI E PER
EFFETTI DELL'ART.1 COMMA 7
DELLA LEGGE 190/2012 E S.M.1.)
SEGRETARIO COMUNALE
CONVENZIONATO TRA | COMUNI
DI MEDE, SALE E MOLINO DEI
TORTI: DOTT.SSA MARIA
MATRONE
2023 DECRETI DEL PRESIDENTE [NOMINA DEI COMPONENTI MATRONE MARIA SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E | 241
’ TERRE DI FIOMES EDEL | [AATRONE MARIA 0110672023
01/06/2023 VICEPRESIDENTE. 16/06/2023
2023 DECRETI DEL PRESIDENTE [CHIUSURA UFFICI COMUNALI MATRONE MARIA SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E | 325
8 PER PONTE FESTIVITA' 14 MATRONE MARIA 09/08/2023
09/08/2023 AGOSTO 2023. g
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2023 DECRETI DEL PRESIDENTE APPROVAZIONE DELLAVVISO  [MATRONE MARIA SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E | 468
9 INTERNO PER LINDIVIDUAZIONE [\ATRONE MARIA 97/11/2023
27/11/2023 E LASSEGNAZIONE DEGLI 5M5003

INCARICHI DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE NELLUNIONE
TERRE DI FIUME, Al SENSI
DELLA VIGENTE NORMATIVA
CONTRATTUALE (ARTT. 16 E SS.
CCNL 16/11/2022).

2023 DECRETI DEL PRESIDENTE [CONFERIMENTO INCARICO DI |MATRONE MARIA SERVIZIO ORGANIZZAZIONEE |518
10 RESPONSABILE DI ELEVATA MATRONE MARIA 21/12/2023
21/12/2023 QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO ——

PROGRAMMAZIONE E
GESTIONE DELLE ENTRATE
PATRIMONIALI E TRIBUTARIE E
VICESEGRETARIO DELLUNIONE
TERRE DI FIUME E DEI COMUNI
ASSOCIATI DI SALE E MOLINO
DEI TORTI.

DIPENDENTE: DR.SSA PAOLA
BRERA
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2023
11
21/12/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

CONFERIMENTO INCARICO DI
RESPONSABILE DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO
DI POLIZIA LOCALE E
COMMERCIO DELLUNIONE
TERRE DI FIUME E DEI COMUNI
ASSOCIATI DI SALE E MOLINO
DEI TORTI.

DIPENDENTE: DR. PAOLO
BONISSONE.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

519
21/12/2023
05/01/2024

2023

12
21/12/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

CONFERIMENTO INCARICO DI
RESPONSABILE DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO
GESTIONE BILANCIO
CONTABILITA FINANZIARIA
ECONOMICO-PATRIMONIALE
DELLUNIONE TERRE DI FIUME E
DEI COMUNI ASSOCIATI DI SALE
E MOLINO DEI TORTI.
DIPENDENTE: DR.SSA
OMBRETTA BUFFADOSSI.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

520
21/12/2023
05/01/2024

21/01/2024
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2023
13
21/12/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

CONFERIMENTO INCARICO DI
RESPONSABILE DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI
MANUTENZIONE DEMANIO E
PATRIMONIO DELLUNIONE
TERRE DI FIUME E DEI COMUNI
ASSOCIATI DI SALE E MOLINO
DEI TORTI.

DIPENDENTE: GEOM. LUCIANO
CELLA.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

521
21/12/2023
05/01/2024

2023

14
21/12/2023

DECRETI DEL PRESIDENTE

CONFERIMENTO INCARICO DI
RESPONSABILE DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE GENERALE
E SERVIZI ALLA PERSONA
DELLUNIONE TERRE DI FIUME E
DEI COMUNI ASSOCIATI DI SALE
E MOLINO DEI TORTI.
DIPENDENTE: DR.SSA LAURA
FERRERO.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

522
21/12/2023
05/01/2024

21/01/2024
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2023 DECRETI DEL PRESIDENTE

15
21/12/2023

CONFERIMENTO INCARICO DI
RESPONSABILE DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO
URBANISTICA EDILIZIA
SUE/SUAP - SERVIZIO
AMBIENTE SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE
DELLUNIONE TERRE DI FIUME E
DEI COMUNI ASSOCIATI DI SALE
E MOLINO DEI TORTI.
DIPENDENTE: ARCH. SIMONA
FIORETTI.

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

523
21/12/2023
05/01/2024

21/01/2024
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