tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 1 07/02/2023	DECRETI DEL PRESIDENTE	NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO DELL'UNIONE "TERRE DI FIUME" - DR. MARCO ROSSI.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	66 07/02/2023 22/02/2023
2023 2 01/03/2023		INTERNO PER LINDIVIDUAZIONE E LASSEGNAZIONE DELLINCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA NELLUNIONE TERRE DI FIUME, AI SENSI DELLA VIGENTE NORMATIVA CONTRATTUALE (CCNL 21/05/2018 E CCNL 16/11/2022).	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	95 01/03/2023 16/03/2023
2023 3 10/03/2023		CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL "SERVIZIO URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA - SUE/SUAP - SERVIZIO AMBIENTE E SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE". DIPENDENTE: ARCH- SIMONA FIORETTI	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	104 14/03/2023 29/03/2023
2023 4 21/03/2023			MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	116 21/03/2023 05/04/2023

tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 5 02/05/2023		COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA DELLUNIONE TERRE DI FIUME	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	170 02/05/2023 17/05/2023
2023 6 31/05/2023		SEGRETARIO DELLUNIONE TERRE DI FIUME, DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E PERSONALE, DI RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA (AI SENSI E PER EFFETTI DELL'ART.1 COMMA 7 DELLA LEGGE 190/2012 E S.M.I.) SEGRETARIO COMUNALE CONVENZIONATO TRA I COMUNI DI MEDE, SALE E MOLINO DEI TORTI: DOTT.SSA MARIA MATRONE	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	240 01/06/2023 16/06/2023
2023 7 01/06/2023		DELLA GIUNTA DELL'UNIONE "TERRE DI FIUME" E DEL VICEPRESIDENTE.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	241 01/06/2023 16/06/2023
2023 8 09/08/2023		CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER PONTE FESTIVITA' 14 AGOSTO 2023.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	325 09/08/2023 24/08/2023

21/01/2024 Pagina 2 di 6

tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 9 27/11/2023		INTERNATIONE	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	468 27/11/2023 12/12/2023
2023 10 21/12/2023		DEODONOADU E DI ELEVATA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	518 21/12/2023 05/01/2024

21/01/2024 Pagina 3 di 6

tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 11 21/12/2023		DECDONOADILE DI ELEVATA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	519 21/12/2023 05/01/2024
2023 12 21/12/2023		DEODONIO A DIL EL DI EL EL VATA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	520 21/12/2023 05/01/2024

21/01/2024 Pagina 4 di 6

tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	lstruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 13 21/12/2023			MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	521 21/12/2023 05/01/2024
2023 14 21/12/2023		DECDONICADU E DI EL EVATA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	522 21/12/2023 05/01/2024

21/01/2024 Pagina 5 di 6

tra i Comuni di Molino dei Torti - Sale

REGISTRO DECRETI DEL PRESIDENTE

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2023 15 21/12/2023		DEODONOADII E DI EL EVATA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	523 21/12/2023 05/01/2024

21/01/2024 Pagina 6 di 6